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Letošnje državno prvenstvo upokojencev ZDUS v kegljanju je pod 

pokroviteljstvom župana Mestne občine Slovenj Gradec Tilna Kluglerja 

organizirala ekipa DU Slovenj Gradec. Dvodnevno tekmovanje je potekalo na 

kegljišču KK Slovenj Gradec v Slovenj Gradcu. V četrtek, 3. oktobra so se pomerile 

ekipe moških, tekmovanje je štelo tudi posamezno, drugi dan v petek 4. oktobra 

so ekipno in posamezno tekmovale ženske.     

 

Tekmovanje je potekalo v vzorni organizaciji, prijetnem vzdušju, tekmovalnosti 

udeležencev in tesnih rezultatih tako ekipno kot posamezno.  Vsi udeleženci so 

pokazali veliko mero znanja, tako da so bili prav vsi po svoje zmagovalci.  

Na otvoritvi so prisotne nagovorili predsednik DU Slovenj Gradec in podžupan 

MO Slovenj Gradec der. Peter Pungartnik, glavni pokrovitelj župan MO Slovenj 

Gradec Tilen Klugler, ki je tekmovanju tudi odprl, poseben pozdrav pa je namenila 

predsednica KZDU za Koroško Almira Kočnik. 

 

Oba dneva je razglasitev rezultatov  opravil glavni organizator in sodnik Stanislav 

Oblak iz DU Slovenj Gradec, pokale in medalje pa sta podelila dr. Peter Pungartnik 

in Almira Kočnik. Tokrat sta bili zmagovalni ekipi tako pri moških kot pri ženskah 

DU Slovenj Gradec, podobno je bilo pri uvrstitvi posamezno, ker sta prvi dve 

mesti prav tako pri moških in kot pri ženskah osvojili iz DU Slovenj Gradec. 

Rezultati ekip in posamezno v moški in ženski konkurenci so skupaj s fotografijami 

predstavljeni v vsebini Biltena.  

 

Organizacijski odbor DU Slovenj Gradec se ZDUS zahvaljuje za zaupanje pri 

izvedbi državnega prvenstva, vsem udeležencem čestita za udeležbo in dosežene 

rezultate, predvsem pa prijetno druženje. 
 

Zmeraj dobrodošli v Slovenj Gradcu! 
 

Slovenj Gradec, 3. in 4. oktober 2024 
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S svečane otvoritve z leve proti desni predsednik DU Slovenj Gradec dr. Peter Pungartnik, 
župan Tilen Klugler in predsednica KPDU Koroške Almira Kočnik  

 

 
Prvouvrščene ekipe in najboljše tri posameznice državnega prvenstva v kegljanju žensk     
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1. mesto pri ženskah 
 

DU SLOVENJ GRADEC 

Tekmovalke Polno Čišč. Prazne Skupaj 

Izidora Bizjak 193 89 2 282 

Majda Repanšek 181 98 1 279 

Marjana Gams 178 86 3 264 

Zdenka Grobelnik Počej 168 95 1 263 

Ekipa skupni rezultat 720 368 7 1088 
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DU TREBNJE 

Tekmovalke Polno Čišč. Prazne Skupaj 

Silva Zupančič 166 86 1 252 

Slavica Hribšek 170 80 4 250 

Rozi Flisar 168 80 5 248 

Marijana Šalehar 162 77 10 239 

Ekipa skupni rezultat 666 323 20 989 

 

 
DU NOVE JARŠE 

Tekmovalke Polno Čišč. Prazne Skupaj 

Marjetka Markovič 153 71 10 224 

Draga Čučak 166 97 1 263 

Veronika Skela 155 76 7 231 

Terezika Strmole 169 67 5 236 

Ekipa skupni rezultat 643 311 23 954 
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DU PIVKA 

Tekmovalke Polno Čišč. Prazne Skupaj 

Tatjana Požar 181 77 7 258 

Silvestra Hencl 182 58 7 240 

Framčiška Celhar 167 62 8 229 

Ljubica Fatur 157 69 9 226 

Ekipa skupni rezultat 687 266 31 953 

 

 
DU ČRNA NA KOROŠKEM 

Tekmovalke Polno Čišč. Prazne  Skupaj 

Cvetka Debelak 165 81 8 246 

Jožica Obojnik 184 61 7 245 

Irena Kordež 157 73 7 230 

Jožica Petrič 163 62 11 225 

Ekipa skupni rezultat 669 277 33 946 
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DU RUŠE 

Tekmovalke Polno Čišč. Prazne Skupaj 

Jožica Vezonik 183 85 3 268 

Romana Pečnik 167 70 5 237 

Anica Mušic 161 51 8 212 

Aleksandra Fric 89 34 2 123 

Matilda Muršič 69 26 6 95 

Ekipa skupni rezultat 669 266 24 935 

 

 
DU GORENJE 

Tekmovalke Polno Čišč. Prazne Skupaj 

Marica Lozič 168 78 4 246 

Hermina Dvoršak 157 85 5 242 

Veronika Kopušar 175 53 11 228 

Milena Prelog 158 44 12 202 

Ekipa skupni rezultat 658 260 32 918 
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DU LITIJA 

Tekmovalke Polno Čišč. Prazne Skupaj 

Ivana Novak 168 67 4 235 

Branka Planinšek 177 54 6 231 

Marina Probs 165 61 6 226 

Marjana Kolar 165 49 11 214 

Ekipa skupni rezultat 675 231 27 906 

 

 
DU RIMSKE TOPLICE 

Tekmovalke Polno Čišč. Prazne Skupaj 

Magda Podbevšek 165 78 8 243 

Marija Randjelovič 177 62 10 239 

Jadranka Sabolčki 135 57 14 192 

Jožica Stopinšek 156 34 13 190 

Ekipa skupni rezultat 633 231 45 864 
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1. mesto pri moških 
 
 

DU SLOVENJ GRADEC 

Tekmovalci Polno Čišč. Prazne  Skupaj 

Jože Kaspar 195 114 4 309 

Anton Sedar 184 116 0 300 

Branko Ošlovnik 192 93 2 285 

Ivan Ivančič 158 120 0 278 

Ekipa skupni rezultat 729 443 6 1172 
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DU RADLJE OB DRAVI 

Tekmovalci Polno Čišč. Prazne Skupaj 

Maksimiljan Senica 196 89 1 285 

Oto Gačnik 194 88 3 282 

Branko Klemen 164 103 3 267 

Domen Pasterk 175 79 4 254 

Ekipa skupni rezultat 729 359 11 1088 

 

 
DU SLOVENSKE KONJICE 

Tekmovalci Polno Čišč. Prazne Skupaj 

Milan Lešnik 191 92 0 283 

Žarko Vogrin 195 87 1 282 

Drago Vengušt 175 96 1 271 

Dušan Grujić 172 67 7 239 

Ekipa skupni rezultat 733 342 9 1075 
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DU DOL PRI HRASTNIKU 

Tekmovalci Polno Čišč. Prazne Skupaj 

Marko Plazar 185 101 1 286 

Miran Knez 191 81 8 272 

Milan Škrlec 180 87 2 267 

Franc Godicelj 181 62 8 243 

Ekipa skupni rezultat 737 331 19 1068 

 

 
DU GORENJE 

Tekmovalci Polno Čišč. Prazne Skupaj 

Rasim Hasičič 195 84 1 279 

Vlado Križovnik 189 86 3 275 

Leopold Fidej 178 96 3 274 

Jože Vaupotič 164 70 8 234 

Ekipa skupni rezultat 726 336 15 1062 
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DU STRAŽA 

Tekmovalci Polno Čišč. Prazne Skupaj 

Dušan Pureber 184 105 3 289 

Jože Klobučar 185 93 1 278 

Robert Duler 180 60 9 240 

Andrej Brdnik 161 78 6 239 

Ekipa skupni rezultat 710 336 19 1046 

 

 
DU MARIBOR - CENTER 

Tekmovalci Polno Čišč. Prazne Skupaj 

Miran Truntič 183 94 1 277 

Milan Mali 180 78 6 258 

Anastazij Muzlović 178 79 4 257 

Avgust Volšek 189 62 10 251 

Ekipa skupni rezultat 730 313 21 1043 
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DU RADENCI 

Tekmovalci Polno Čišč. Prazne Skupaj 

Miran Štiblar 191 74 2 265 

Vinko Hleb 174 87 3 261 

Dušan Pohovnikar 187 62 9 249 

Dejan Zemljič 172 75 8 247 

Ekipa skupni rezultat 724 298 22 1022 

 

 
DU JAVORNIK 

Tekmovalci Polno Čišč. Prazne Skupaj 

Marko Hočevar 189 76 3 265 

Drago Geršak 189 62 9 251 

Drago Filipaj 186 62 9 248 

Edi Gregorič 163 70 6 233 

Ekipa skupni rezultat 727 270 27 997 
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KU RTV SLOVENIJA 

Tekmovalci Polno Čišč. Prazne Skupaj 

Marjan Maravič 175 57 12 232 

Milan Miloševič 177 89 1 266 

Anton Laterner 176 69 9 245 

Franc Bergant 162 81 6 243 

Ekipa skupni rezultat 690 296 28 986 

 

 
DU PTUJ 

Tekmovalci Polno Čišč. Prazne Skupaj 

Stane Kralj 159 106 4 265 

Janez Krajnc 171 78 4 249 

Ignac Kokol 166 70 7 236 

Mirko Moran 152 77 4 229 

Ekipa skupni rezultat 648 331 19 979 
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DU MEDVODE 

Tekmovalci Polno Čišč. Prazne Skupaj 

Slavko Zorman 177 90 0 267 

Brane Jurkovič 171 71 2 242 

Drago Brdnik 167 71 6 238 

Dušan Turk 168 62 11 230 

Ekipa skupni rezultat 683 294 19 977 

 

 

PRVI TRIJE MOŠKI POSAMEZNO  

 

 
Z leve Anton Sedar, Jože Kaspar in Dušan Pureber 
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Ženske posamezno 
 

  Ime in priimek DU Polno Čišč. Praz.  Skupaj 

1 Izidora Bizjak DU Slovenj Gradec 193 89 2 282 

2 Majda Repanšek DU Slovenj Gradec 181 98 1 279 

3 Jožica Vezonik DU Ruše 183 85 3 268 

4 Marjana Gams DU Slovenj Gradec 178 86 3 264 

5 Draga Čučak DU Nove Jarše 166 97 1 263 

6 Zdenka Grobelnik Počej DU Slovenj Gradec 168 95 1 263 

7 Silva Zupančič DU Trebnje 166 86 1 252 

8 Slavica Hribšek DU Trebnje 170 80 4 250 

9 Rozi Flisar DU Trebnje 168 80 5 248 

10 Cvetka Debelak DU Črna na Koroškem 165 81 8 246 

11 Marica Lozič DU Gorenje 168 78 4 246 

12 Jožica Obojnik DU Črna na Koroškem 184 61 7 245 

13 Magda Podbevšek DU Rimske Toplice 165 78 8 243 

14 Hermina Dvoršak DU Gorenje 157 85 5 242 

15 Marijana Šalehar DU Trebnje 162 77 10 239 

16 Marija Randjelovič DU Rimske Toplice 177 62 10 239 

17 Romana Pečnik DU Ruše 167 70 5 237 

18 Terezika Strmole DU Nove Jarše 169 67 5 236 

19 Ivana Novak DU Litija 168 67 4 235 

20 Veronika Skela DU Nove Jarše 155 76 7 231 

21 Branka Planinšek DU Litija 177 54 6 231 

22 Irena Kordež DU Črna na Koroškem 157 73 7 230 

23 Veronika Kopušar DU Gorenje 175 53 11 228 

24 Marina Probs DU Litija 165 61 6 226 

25 Jožica Petrič DU Črna na Koroškem 163 62 11 225 

26 Marjetka Markovič DU Nove Jarše 153 71 10 224 

27 Marjana Kolar DU Litija 165 49 11 214 

28 Anica Mušic DU Ruše 161 51 8 212 

29 Milena Prelog DU Gorenje 158 44 12 202 

30 Jadranka Sabolčki DU Rimske Toplice 135 57 14 192 

31 Jožica Stopinšek DU Rimske Toplice 156 34 13 190 

32 Aleksandra Fric DU Ruše 89 34 2 123 

33 Matilda Muršič DU Ruše 69 26 6 95 

34 Tatjana Požar DU Pivka 181 77 7 258 

35 Silvestra Hencl DU Pivka 182 58 7 240 

36 Framčiška Celhar DU Pivka 167 62 8 229 

37 Ljubica Fatur DU Pivka 157 69 9 226 



 
17 

 

Moški posamezno 

  Ime in priimek DU Polno Čišč. Praz.  Skupaj 
1 Jože Kaspar DU Slovenj Gradec 195 114 4 309 

2 Anton Sedar DU Slovenj Gradec 184 116 0 300 

3 Dušan Pureber DU Straža 184 105 3 289 

4 Marko Plazar DU Dol pri Hrastniku 185 101 1 286 

5 Branko Ošlovnik DU Slovenj Gradec 192 93 2 285 

6 Maksimiljan Senica DU Radlje ob Dravi 196 89 1 285 

7 Milan Lešnik DU Slovenske Konjice 191 92 0 283 

8 Oto Gačnik DU Radlje ob Dravi 194 88 3 282 

9 Žarko Vogrin DU Slovenske Konjice 195 87 1 282 

10 Rasim Hasičič DU Gorenje 195 84 1 279 

11 Ivan Ivančič DU Slovenj Gradec 158 120 0 278 

12 Jože Klobučar DU Straža 185 93 1 278 

13 Miran Truntič DU Maribor - center 183 94 1 277 

14 Vlado Križovnik DU Gorenje 189 86 3 275 

15 Leopold Fidej DU Gorenje 178 96 3 274 

16 Miran Knez DU Dol pri Hrastniku 191 81 8 272 

17 Drago Vengušt DU Slovenske Konjice 175 96 1 271 

18 Branko Klemen DU Radlje ob Dravi 164 103 3 267 

19 Slavko Zorman DU Medvode 177 90 0 267 

20 Milan Škrlec DU Dol pri Hrastniku 180 87 2 267 

21 Milan Miloševič KU RTV Slovenija 177 89 1 266 

22 Stane Kralj DU Ptuj 159 106 4 265 

23 Marko Hočevar DU Javornik 189 76 3 265 

24 Miran Štiblar DU Radenci 191 74 2 265 

25 Vinko Hleb DU Radenci 174 87 3 261 

26 Milan Mali DU Maribor - center 180 78 6 258 

27 Anastazij Muzlović DU Maribor - center 178 79 4 257 

28 Domen Pasterk DU Radlje ob Dravi 175 79 4 254 

29 Drago Geršak DU Javornik 189 62 9 251 

30 Avgust Volšek DU Maribor - center 189 62 10 251 

31 Janez Krajnc DU Ptuj 171 78 4 249 

32 Dušan Pohovnikar DU Radenci 187 62 9 249 

33 Drago Filipaj DU Javornik 186 62 9 248 

34 Dejan Zemljič DU Radenci 172 75 8 247 

35 Anton Laterner KU RTV Slovenija 176 69 9 245 

36 Franc Bergant KU RTV Slovenija 162 81 6 243 

37 Franc Godicelj DU Dol pri Hrastniku 181 62 8 243 
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38 Brane Jurkovič DU Medvode 171 71 2 242 

39 Robert Duler DU Straža 180 60 9 240 

40 Andrej Brdnik DU Straža 161 78 6 239 

41 Dušan Grujić DU Slovenske Konjice 172 67 7 239 

42 Drago Brdnik DU Medvode 167 71 6 238 

43 Ignac Kokol DU Ptuj 166 70 7 236 

44 Jože Vaupotič DU Gorenje 164 70 8 234 

45 Edi Gregorič DU Javornik 163 70 6 233 

46 Marjan Maravič KU RTV Slovenija 175 57 12 232 

47 Dušan Turk DU Medvode 168 62 11 230 

48 Mirko Moran DU Ptuj 152 77 4 229 

 
 
 

 

Ženske ekipno 
  

  Ekipa Polno Čišč. Prazne  Skupaj 

1 DU Slovenj Gradec 720 368 7 1088 

2 DU Trebnje 666 323 20 989 

3 DU Nove Jarše 643 311 23 954 

4 DU Pivka 687 266 31 953 

5 DU Črna na Koroškem 669 277 33 946 

6 DU Ruše 669 266 24 935 

7 DU Gorenje 658 260 32 918 

8 DU Litija 675 231 27 906 

9 DU Rimske Toplice 633 231 45 864 
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Moški ekipno 
  

  Ekipa Polno Čišč. Prazne  Skupaj 

1 DU Slovenj Gradec 729 443 6 1172 

2 DU Radlje ob Dravi 729 359 11 1088 

3 DU Slovenske Konjice 733 342 8 1075 

4 DU Dol pri Hrastniku 737 331 19 1068 

5 DU Gorenje 726 336 9 1062 

6 DU Straža 710 336 19 1046 

7 DU Maribor - center 730 313 10 1043 

8 DU Radenci 724 298 19 1022 

9 DU Javornik 727 270 27 997 

10 KU RTV Slovenija 690 296 28 986 

11 DU Ptuj 648 331 19 979 

12 DU Medvode 683 294 19 977 

 
Tekmovanje je potekalo v skladu s Pravilnikom ZDUS in KZS. 

Pritožb ni bilo. 

 

Vodja tekmovanja:                                                               Glavni sodnik: 

Stanislav Oblak                                                                     Stanislav Oblak 

Anton Krevh                                                                          Marijan Bogar 

 

Vodenje in obdelava rezultatov:                                          Prijava: 

Marijan Bogar                                                                         Izidora Bizjak         

 

Priprava stez: 

Vlado Oder     

 


